OFÍCIO PRESIDENTE Nº 109/2015
São Roque, 11 de fevereiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a Concessionária SABESP – Agência de São Roque, no sentido de viabilizar conserto, em caráter de urgência, de vazamento de água da Rua Dona Aiglê Medeiros de Oliveira, em frente ao nº 384, Distrito de São João Novo.
Justifico o presente pedido uma vez que a água está vazando naquele local, configurando desperdício e total falta de respeito ao cidadão.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2015 - 09:40:25 00957/2015